
8

7

2

6

8

7

5

3

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月2日（水）22回名古屋2日

 9R Ｂ４組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：13,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 エルミニョンヌ
父:ステイゴールド  母:ボニーアクション

牝  5 岡部誠
54.0

1:31.7
(－)

2-1-1-1 39.5 － 1 415
(-1)

井手上慎一（名古屋）
本田高浩
下河辺牧場

2 7 クラシコテーラー
父:アドマイヤコジーン  母:ラヴァーズテーラー

牡  5 丸野勝虎
56.0

1:31.9
(1 1/2)

4-2-2-2 39.6 － 3 455
(0)

宮本仁（名古屋）
大黒富美子
岡田スタツド

3 2 ディーエスレイダー
父:スズカマンボ  母:ワンモアフリート

牡  5 戸部尚実
56.0

1:32.3
(2)

3-5-6-6 39.6 － 2 470
(-3)

迫田清美（名古屋）
蟹江知彦
グランド牧場

4 6 レモンホープ
父:スズカマンボ  母:レモンハート

牝  7 友森翔太郎
54.0

1:32.4
(クビ)

10-7-5-4 39.7 － 8 452
(+1)

竹下太（名古屋）
太田全哉
大平牧場

5 10 ルミノアルマース
父:ダイワメジャー  母:ブリリアントノバ

牝  8 今井貴大
54.0

1:32.6
(1 1/2)

5-4-3-3 40.2 － 5 540
(+1)

櫻井今朝利（名古屋）
尾上松壽
青藍牧場

6 8 クリアザコースト
父:ダイワメジャー  母:ライブリーチューン

牡  8 村上弘樹
56.0

1:32.6
(ハナ)

6-6-7-7 39.6 － 6 538
(0)

瀬戸口悟（名古屋）
谷掛龍夫
社台ファーム

7 5 フェアリーウイング
父:バトルプラン  母:クリップフェアリー

牝  5 木之前葵
☆53.0

1:32.7
(1/2)

1-3-4-5 40.2 － 4 458
(0)

今津勝之（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
畠山牧場

8 3 クリノリーチソク
父:パイロ  母:フランチェスカ

牝  7 加藤聡一
54.0

1:32.9
(1)

8-10-10-10 39.3 － 9 460
(0)

藤ケ崎一男（名古屋）
浅岡幹雄
田中スタッド

9 4 トーホウボンバー
父:ファンタスティックライト  母:トーホウアイリス

牡  8 佐藤友則
56.0

1:33.0
(クビ)

9-9-9-8 39.6 － 7 480
(0)

原口次夫（名古屋）
大橋由喜
竹島　幸治

10 1 ジェットソング
父:マンハッタンカフェ  母:ジュリエット

牡  9 宮下瞳
☆55.0

1:33.5
(2 1/2)

7-8-8-9 40.3 － 10 473
(+5)

塚田隆男（名古屋）
橋元勇氣
追分ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,2,7,10,8,1,3,4,6

9,7,5,10,2,8,6,1,4,3

9,7,10,5,6,2,8,1,4,3

9,7,10,6,5,2,8,4,1,3

払戻金
単 勝 9 190円

複 勝 9 100円

7 130円

2 100円

ワイド 7-9 140円

2-9 120円

2-7 230円

枠 連 7-8 290円

馬 連 7-9 400円

馬 単 9-7 520円

3連複 2-7-9 300円

3連単 9-7-2 1,120円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


