9R B 4組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:13,000 円										
着	中 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8 9	エルミニョンヌ 父:ステイゴールド 母:ボニーアクション	牝 5	岡部誠 54.0	1:31.7 (-)	2-1-1-1	39.5	_	1	415 (-1)	井手上慎一(名古屋) 本田高浩 下河辺牧場
2	7 7	<b>クラシコテーラー</b> 父:アドマイヤコジーン 母:ラヴァーズテーラー	牡 5	丸野勝虎 56.0	1:31.9 (1 1/2)	4-2-2-2	39.6	-	3	455 (0)	宮本仁(名古屋) 大黒富美子 岡田スタツド
3	2 2	ディーエスレイダー 父:スズカマンボ 母:ワンモアフリート	牡 5	戸部尚実 56.0	1:32.3	3-5-6-6	39.6	ı	2	470 (-3)	迫田清美(名古屋) 蟹江知彦 グランド牧場
4	6 6	レモンホープ 父:スズカマンボ 母:レモンハート	牝 7	友森翔太郎 54.0	1:32.4 (クビ)	10-7-5-4	39.7	-	8	452 (+1)	竹下太(名古屋) 太田全哉 大平牧場
5	8 10	ルミノアルマース 父:ダイワメジャー 母:ブリリアントノバ	牝 8	今井貴大 54.0	1:32.6 (1 1/2)	5-4-3-3	40.2	-	5	540 (+1)	櫻井今朝利(名古屋) 尾上松壽 青藍牧場
6	7 8	クリアザコースト 父:ダイワメジャー 母:ライブリーチューン	牡 8	村上弘樹 56.0	1:32.6 (ハナ)	6-6-7-7	39.6	_	6	538 (0)	瀬戸口悟(名古屋) 谷掛龍夫 社台ファーム
7	5 5	フェアリーウイング 父:バトルプラン 母:クリップフェアリー	牝 5	木之前葵 ☆53.0	1:32.7 (1/2)	1-3-4-5	40.2	_	4	458 (0)	今津勝之(名古屋) (同)JPN技研 畠山牧場
8	3 3	クリノリーチソク 父:パイロ 母:フランチェスカ	牝 7	加藤聡一 54.0	1:32.9	8-10-10-10	39.3	-	9	460 (0)	藤ケ崎一男(名古屋) 浅岡幹雄 田中スタッド
9	4 4	トーホウボンバー 父:ファンタスティックライト 母:トーホウアイリス	牡 8	佐藤友則 56.0	1:33.0 (クビ)	9-9-9-8	39.6	-	7	480 (0)	原口次夫(名古屋) 大橋由喜 竹島 幸治
10	1 1	ジェッ <b>トソング</b> 父:マンハッタンカフェ 母:ジュリエット	牡 9	宮下瞳 ☆55.0	1:33.5 (2 1/2)	7-8-8-9	40.3	-	10	473 (+5)	塚田隆男(名古屋) 橋元勇氣 追分ファーム

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	5,9,2,7,10,8,1,3,4,6
2コーナー	9,7,5,10,2,8,6,1,4,3
3コーナー	9,7,10,5,6,2,8,1,4,3
4コーナー	9,7,10,6,5,2,8,4,1,3

## ● 払戻金

単 勝	9	190円
複 勝	9	100円
	7	130円
	2	100円

ワイド	7-9	140円
	2-9	120円
	2-7	230円

枠 連	7-8	290円
馬連	7-9	400円
馬単	9–7	520円

3連複	2-7-9	300円
3連単	9-7-2	1,120円